

(2)



DODÁVATEĽ:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRKBX

Dátum dodania : 26.09.2018
Dátum vyhotovenia Fa. : 01.10.2018
Dátum splatnosti : 21.10.2018
Forma úhrady : PP
Doprava p. Pekár
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 0

842

ODBERATEĽ:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko

Tel.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA: SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 2257/10 B

Došlo dňa: 16. 10. 2018 Registrátorská značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lenosia ulož.

Prílohy: Č. spisu:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
✓***DL 184628	dat.pl.:17.09.2018	0.000	0		0.000	0.000
144-013	*Presstone-kam.kob. Ganymedes 3/8mm	42.000 bal	20	12.491	14.990	629.580
144-P02	*Presstone-penetrácia P03 1+0,23kg	10.000 ks	20	10.416	12.500	125.000
	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000 ks	20	62.875	75.450	-75.450
✓***DL 184661	dat.pl.:18.09.2018	0.000	0		0.000	0.000
070-ALU roh	ZS-Roh.lišta Al/sieťka 2,5m/50ks/bal	5.000 ks	20	0.825	0.990	4.950
187-085	*Emporio lepidlo flex CEM C2TE 25kg flex.cement.lepidlo tr.C2TE	3.000 ks	20	6.658	7.990	23.970
058-00967618	Riedidlo S 6006 4,5l Elastik	1.000 ks	20	8.600	10.320	10.320
058-00966692	Riedidlo C 6000 elastik 370g	2.000 ks	20	1.050	1.260	2.520
078-31081	*Hladítko rovné 500x130	1.000 ks	20	8.325	9.990	9.990
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	2.668	3.202	-3.202
	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000 ks	20	2.825	3.390	-3.390
***DL 184832	dat.pl.:25.09.2018	0.000	0		0.000	0.000
182-3P02	Dlažba Mar.Trevway MLA3cast.15x90 IA	7.560 m2	20	24.991	29.990	226.724
032-202141	Obklad Brigida middle 30x60cm	10.080 m2	20	15.825	18.990	191.419
039-6014202	MAP-ULTRACOLOR plus 142/2kg hnedá	2.000 ks	20	6.400	7.680	15.360
039-601102	MAP-ULTRACOLOR plus 111/2kg strieb.s	2.000 ks	20	6.400	7.680	15.360
IND.ZL.	Individ.zlava 15.00%	-1.000 ks	20	56.108	67.329	-67.329
***DL 184875	dat.pl.:26.09.2018	0.000	0		0.000	0.000
206-0600EE-30AS	Emporio jadrová om. KVK 30kg 40ks/pa	2.000 ks	20	2.575	3.090	6.180
206-0525SEE Alfa-	*Emporio Alfa C1T KVK 25kg 48ks/pal	2.000 ks	20	4.075	4.890	9.780
057-CEM106003	*Cement 25kg CEM III A 32,5R /56pal/	1.000 ks	20	2.041	2.450	2.450
008-57451asas	DEN-Penetrácia hĺbková 5l	1.000 ks	20	8.000	9.600	9.600
044-S35350455	*KAMEN-KP55 kopaný piesok 25kg hnedý	2.000 bal	20	2.916	3.500	7.000

Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
078-34005	*Hladitko drevené 400x140	1.000	ks	20	4.958	5.950	5.950
292-1191883	Prac.rukavice Micro FL.,vel.9,šedé	2.000	pár	20	1.075	1.290	2.580
292-1061535	Sekáč SDS-Max široký 250/40	1.000	ks	20	12.158	14.590	14.590
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000	ks	20	4.942	5.931	-5.931
.	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000	ks	20	1.083	1.300	-1.300

1 156.720

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

Hmotnosť: 25.000

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	963.93	192.79	1 156.72
Celkom	963.93	192.79	1 156.72

Celkom k úhrade : 1 156.72 EUR

Slovom : jedentisícstopäťdesiatšesť + 0.72

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.
P.O. 99X 104, Košická 23
971 01 PRIEVIDZA
tel./fax: 046 / 542 70 99

Vystavil : Barancová

Pečiatka a podpis